

19/01/2022



מכון החקירות והשירות

בינת יישום מערכות

לכבוד: משהב"ט ליד מר יבגני קפלן
כתב כמויות לפרויקט: מוקאפ
הזמנת לקוח מס' 4440005720

הנדון: חשבון עבור מוקאפ

סעיף	הפריט	יחידת מידה	דגם יצרן	הערות	כמות	מחיר בשי"ח	סה"כ	הערות
50	מגנט HighSecurity (לנספת)	יחידה		מפסקן גבול לכספות ודלתות כבדות	5 ✓	₪ 772.00	₪ 3,860.00	
250	מסך "22"	יחידה		מסך לעמדת משתמש	1 ✓	₪ 1,101.00	₪ 1,101.00	
3480	רכות תקן 1337 פרוסיס 128 אזורים כולל לוח מקשים וצופר מוגן קצף	יח'	RM128P21LAPRO		2 ✓	₪ 4,500.00	₪ 9,000.00	
3520	גלאי נפח חיצוני, 2 טכנולוגיות, אנט מסך WatchOut	יח'	RK315DT0000C	2 ווטשאט 2 לונר תעשייתי	4 ✓	₪ 1,350.00	₪ 5,400.00	
3530	ספרות תעוד והטמעה לאתר קטן עד 15 דלתות	קומפלט	BYT-25		1 ✓	₪ 2,500.00	₪ 2,500.00	
3560	שעות טכנאי מערכת ראשי	יח'	BYT-28		30 ✓	₪ 170.00	₪ 5,100.00	
3570	שעות מהנדס מערכת ראשי	יח'	BYT-29		20 ✓	₪ 230.00	₪ 4,600.00	
4110	CM-3304-1E-1	יח'	CM-3304-1E-1	Ariel Quad HD IP Mini-dome Camera (3 8.5mm), E-TEMP	8 ✓	₪ 4,336.00	₪ 34,688.00	
4140	CB-3304-11-1	יח'	CB-3304-11-1	Ariel Quad HD IP Bullet Camera (3 8.5mm)	4 ✓	₪ 4,336.00	₪ 17,344.00	
חיוב ישיר	מערכת הקליטה מרייטאן 2 טרה - 8 פורטים	יח'	fir meridian	מחיר עלות פריט מיבוא - 7,900 ₪	2 ✓	₪ 9,243.00	₪ 18,486.00	המחיר הסופי כולל תוספת המחיר דרוח קבלני 9.8%
סה"כ								
מע"מ 17%								
סה"כ כולל מע"מ								
₪ 119,432								

23/1

215/1015

26/12

480514906, אצא, dgd

א.י.ו.י. קום בע"מ

החרש 4

הוד השרון 45240

טלפון: 09-7756866, פקס: 09-7756855

עוסק מורשה: 512944380

מס. תיק ניכויים: 923586358

תאריך

תאריך חשבונית: 17/10/21
 תאריך הדפסה: 29/12/21
 שעת הדפסה: 10:35
 מספר תעודה: IM-212250
 פרטים: חש. לתעודה אוק-21

לכבוד:

בינת ישום מערכות בע"מ

וולנברג ראול 24

רמת החייל 69719

לידי: אוהד אלבז

טלפון: 054-2128875, פקס: 03-6499640

מס. עוסק מורשה: 511012866

הערת נאמן למקור
 א.י.ו.י. קום בע"מ
 ח.פ. 512944380

חשבונית מס מרכזת IM-212250 - הערת

מק"ט	תאריך מוצר	כמות	מחיר ליחידה	סה"כ מחיר
USS-MR08-POE-02TB	8 Channels Meridian NVR 2TB with PoE Switch	1.00 יח'	7,900.00 ש"ח	7,900.00

מחיר כולל	7,900.00
מע"מ (17.00%)	1,343.00
סה"כ מחיר	9,243.00 ש"ח

לתשלום עד: 31/01/22
 תעודה: M-212720
 הזמנה: OR-211449
 הזמנתכם: 187392/1
 מס. לקוח: 30060
 מס. חברה לקוח: 511012866
 תיק מע"מ לקוח: 511012866
 סוכן עופר ארז
 תנאי תשלום: 90

מחיר
 6/12/21

306415084
 063
 743100/20

* העברות בנקאיות בשקלים:
 בנק איגוד סניף 063, חשבון 743100/20, IBAN IL90 0130 6300 0007 4310 020

הבינלאומי סניף 44, חשבון 637637, IBAN IL390310440000000637637

* העברות בנקאיות בדולרים וביורו: בנק איגוד סניף 063, חשבון 743100/17, IBAN IL740130630000074310017

* המחאות יש להעביר לפקודת: א.י.ו.י. קום בע"מ

* התשלום פטור מניכוי מס במקור.

* אי קבלת התנגדות בכתב לחשבון זה תוך 7 יום מיום הוצאתו תחשב כאישורו במלואו.

* פיגור בתשלום ו/או אי עמידה בתנאי התשלום המסומנים יחייבו את הלקוח בתשלום הפרשי הצמדה וריבית.

* כל הטובין המפורטים לעיל נישארים בבעלות א.י.ו.י. קום בע"מ עד לפירעון התשלום בגינם במלואו.

כל הטובין המפורטים לעיל נשארים בבעלות אויךום בע"מ עד לפירעון התשלום בגינם במלואו.

הערות:

4440005720

מ (55 גר) :

בינת יישום מערכות

תאריך: 19/01/2022

הסכם מ"מים 8883144049

לכבוד: משהב"ט
כתב כמזיות לפרויקט: תוספות שונות רבת"כ ושער ראשי

הערות בינת	סה"כ מחיר	כמות	מחיר בשי"ח	הערות פריט	דגם יצרן	יחידת מידה	הפריט	סעיף
	4,412.00 ₪	1	4,412.00 ₪	מותאם לעמדת עבודה אולסה	Dell 9020	יחידה	מחשב קליינט	180
עבור לחצן חדר קב"ט	80.00 ₪	10	8.00 ₪	בתקן HFFR עבור תשתיות בקרת כניסה		מטר	כבל CAT5 / 6005	260
	1,300.00 ₪	20	65.00 ₪	עוד 2" בתקן "אדום"		מטר	צנור שרשראי מתכתי	510
	7,164.00 ₪	1	7,164.00 ₪	רישיון (פלאג USB) תוכנת אפולו לעמדת משתמש	Apollo 450-576	יחידה	רישיון אפולו מקצועי לתחנת משתמש	850
	180.00 ₪	1	180.00 ₪			יחידה	לחצן פריחת דלת מנירוסטה	1100
	980.00 ₪	2	490.00 ₪		BYT-9	מ'	אספקה והתקנה נקודת תקשורת פנימית CAT5/6 ל7	1900
	2,180.00 ₪	1	2,180.00 ₪	פנל עם לחצני מוארים לפי דרישות האתר לטובת פתיחת קרוסלות ושער נכיס בחורים כולל הטבעת לוגו הלוח	BYT-17	יח'	פנל לחצנים לפתיחת קרוסלות מרחוק	2510
	1,600.00 ₪	2	800.00 ₪		LAT-C-CHAN	יח'	רישיון למצלמה	2860
	350.00 ₪	1	350.00 ₪			יח'	מתאם לרשת (מזרק)	2960
	820.00 ₪	1	820.00 ₪		RS200WA0000B	יח'	צופר חיצוני עם נגן פרוסיס עם סוללה נטענת	3200
	3,400.00 ₪	20	170.00 ₪		BYT-28	יח'	שערת פתח מערכת ראשי	3260
	3,450.00 ₪	15	230.00 ₪		BYT-29	יח'	שעות מהנדס מערכת ראשי	3270
	9,922.00 ₪	2	4,961.00 ₪	Ariel Ultra HD IP Mini-dome Camera (3.5-9mm)	CM-3308-11-I	יח'	CM-3308-11-I	3380

35,838.00 ₪
6,092.46 ₪
41,930.46 ₪

סה"כ ללא מע"מ
מע"מ 17%
סה"כ כולל 17% מע"מ

Ohad Elbaz | רמת נושם מערכות

המחיר נכון ל-19/01/2022

למאג'ר ארז קהנין 6/2/22

4805139633515084

בינת "ישום מערכות

תאריך: 09/01/2022

הסכם מ"מים
8883144049

לכבוד: משהב"ט
כתב כמויות לפרויקט: הרחבת FLR ותפוח נתן

סעיף	תמריט	יחידת מידה	דגם יצרן	הערות פריט	מחיר בשי"ח	כמות	סה"כ מחיר	הערות בינת
30	מגנט סף לשער (HighSecurity)	יחידה		טמפר לשער, כולל לדלת דו-כניסית	263.00 ₪	2	526.00 ₪	550-3067
140	בקר מעבר 4	יחידה	Apollo 430-400	בקר כניסה עד 4 קוראים	3,597.00 ₪	1	3,597.00 ₪	לא להזמין להעבר מ71387
230	תעלת פח 60X120	מטר		תקן "אדום"	75.00 ₪	30	2,250.00 ₪	כולל בג"מ עבור תשתיות לטמ"ס וב.כניסה
350	שעת נסיעה לאתר הלקוח	קומפ			75.00 ₪	8	600.00 ₪	עבור בקרת כניסה
360	ארון מותאם לבקר אחד	יחידה		ארון במודל 30X40X20 כולל 1 ספקי כח, טמפר פתחת דלת, סוללות גיבוי והתקנה בתקן "אדום"	1,976.00 ₪	1	1,976.00 ₪	550-4856
510	צינור שרשורי מתנתי	מטר		עד 2" בתקן "אדום"	65.00 ₪	100	6,500.00 ₪	כולל בג"מ עבור תשתיות לטמ"ס וב.כניסה
1070	כרטיסון תקשורת לבקר מעבר	יחידה	Apollo 430-172	כרטיס תקשורת חיצוני לבקר מעבר הכולל ממשק Ethernet	950.00 ₪	1	950.00 ₪	אופציה-במידה ואין מקום בפורט של הבקר שמדיון את תפוח
1080	קורא קרבה להולי רגל	יחידה	HID	קורא קרבה לעמדות ביקורת הולכי רגל תואם "שומר הסף"	486.00 ₪	1	486.00 ₪	עבור בקרת כניסה
1900	אספקיה והתקנה נקודת תקשורת פנימית	מ'	BYT-9		490.00 ₪	3	1,470.00 ₪	עבור טמ"ס
2050	קורא ביומטר פנימי/חיצוני- דגם plus זליו עם מסך מגע עד 10,000 אנשים	יח'	MA SIGMA LIGHT PLUS		4,800.00 ₪	1	4,800.00 ₪	רשיון ל50,000-3331-10 קורא- 550-3348
2860	רשיון למצלמה	יח'	LAT-C-CHAN		800.00 ₪	3	2,400.00 ₪	עבור טמ"ס
3230	ספרות תעוד והטמעה לאתר קטן עד 15 דלתות	קומפלט	BYT-25		2,500.00 ₪	1	2,500.00 ₪	
3260	שעות טכנאי מערכת ראשי	יח'	BYT-28		170.00 ₪	9	1,530.00 ₪	עבור קינפוג מצלמות במערכת + הגדרת דלתות חדשות בשי"ב אפולו
3270	שעות מהנדס מערכת ראשי	יח'	BYT-29		230.00 ₪	9	2,070.00 ₪	עבור קינפוג מצלמות במערכת + הגדרת דלתות חדשות בשי"ב אפולו
3380	מצלמה פינתית משולבת מיקרוסון במארז אנט" ואנדל ל-CC3103-01	יח'	CM-3308-11-I	Aniel Ultra HD IP Mini-dome Camera (3.5-9mm) Fllir CC-3103-01-I Network IR Corner Camera, 2.1mm Lens	4,961.00 ₪	2	9,922.00 ₪	מצלמה 550-4502 בית אחורי 550-6319

סה"כ ללא מע"מ	45,230.00 ₪
מע"מ 17%	7,689.10 ₪
סה"כ כולל 17% מע"מ	52,919.10 ₪

סה"כ כולל מע"מ	סה"כ ללא מע"מ
17% מע"מ	17% מע"מ
סה"כ כולל 17% מע"מ	סה"כ כולל 17% מע"מ

Ohad Elbaz | רמת נשוח חוזרונה

מס' 715

מס' 715